MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO PARA CONSELHO SUPERIOR
DO IFPI - MANDATO 2020/2022 - COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

PORTARIA Nº3.427/2019 - REITORIA

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS ELEITAS PARA COMPOREM O
CONSUP BIÊNIO 2020/2022

O Presidente da COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, no uso de suas atribuições legais e
considerando o que dispõem a Portaria IFPI nº 3.427/2019 e o EDITAL de convocação e normas da
eleição dos representantes discentes para membros do CONSUP, divulga a homologação das chapas
eleitas, como segue:

Segmento Discente Posição
Chapa 03 - José Ailton Júnior e Anna Sabrina Silva 1º
Chapa 05 - Clara Danielly Carvalho e Caísa Primo 2º
Chapa 04 - Gervásio Araújo e Gerson Silva 3º
Chapa 07 - Monielle Silva e Francisca Deiane Silva 4º
Chapa 06 - Laura Maria Ceia e Lara Beatriz Sousa 5º

Teresina-PI, 05 de Dezembro de 2019.

Antônio de Pádua Alves Pinto
Presidente da Comissão Eleitoral Central

(assinatura no original)